
 

UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I 
 

Số: 18 /QĐ-MGKĐI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quận Lê Chân, ngày 14 tháng 6  năm 2024 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai kết quả đánh giá, xếp loại  

công chức, viên chức năm học 2023-2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại cán bộ công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023  sửa đổi, bổ sung 

một số điều của nghị định số 90/2020/nđ-cp ngày 13 tháng 8 năm 2020 về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ quy chế đánh giá, xếp loại công chức, viên chức ban hành kèm 

theo Quyết định số 3124/QĐ-UBND ngày 12/12/2020 của UBND Quận Lê Chân; 

Xét đề nghị của tổ chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai kết quả đánh giá xếp loại công chức, viên chức 

năm học 2023-2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, tổ chuyên môn, tổ 

văn phòng và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Vũ Thị Thúy Nga 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-90-2020-nd-cp-danh-gia-xep-loai-chat-luong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-450113.aspx


UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG MẪU GIÁO KIM ĐỒNG I 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quận Lê Chân, ngày  14 tháng 6 năm 2024 

 

BIÊN BẢN 

Niêm yết công khai kết quả đánh giá xếp loại 

công chức, viên chức năm học 2023-2024 

 

I. Thời gian: 17 giờ 00 phút ngày 14 tháng 6 năm 2024. 

II. Địa điểm: Trường Mẫu giáo Kim Đồng I. 

III. Thành phần:  

1. Bà Vũ Thị Thúy Nga, Hiệu trưởng 

2. Bà Phương Thanh Xuân, Phó hiệu trưởng 

3. Bà Trịnh Thị Oanh, Phó hiệu trưởng - Chủ tịch Công đoàn 

4. Bà Nguyễn Thị Xuân, Trưởng ban Thanh tra nhân dân 

5. Bà Phạm Thị Thu, Thư kí Hội đồng. 

IV. Nội dung:  

1.Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc niêm yết công khai kết quả 

đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức viên chức năm học 2023-2024,  

theo quy định của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ. 

(có danh sách đính kèm). 

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 14 tháng 6 năm 2024 đến hết ngày 15 

tháng 7 năm 2024. 

3. Hình thức công khai:  

- Niêm yết công khai tại đơn vị: tại bảng công khai của nhà trường, trên 

trang web của nhà trường ở chế độ công khai. 

4.Ý kiến thành viên: 

100% các thành viên nhất trí với nội dung trên. 

Biên bản được lập xong vào lúc 17h giờ 45 phút cùng ngày, đã đọc cho các 

thành phần tham dự nghe, thống nhất với nội dung trên./. 

 

THƯ KÝ 

 
 

Phạm Thị Thu 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Vũ Thị Thúy Nga 

 



 
 

 CT. CÔNG ĐOÀN TRƯỞNG BAN TTND PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Xuân 

 

 

Phương Thanh Xuân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC  

NĂM HỌC 2023-2024 

 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Mức độ hoàn thành chức trách, nhiệm vụ 

Ghi 

chú Hoàn thành 

xuất sắc 

nhiệm vụ 

Hoàn 

thành tốt 

nhiệm vụ 

Hoàn 

thành 

nhiệm vụ 

Không 

hoàn 

thành 

1 Vũ Thị Lan Giáo viên X         

2 Đinh Diệu Huyền Giáo viên X         

3 
Nguyễn Thị Mai 

Anh 
Giáo viên X         

4 Phạm Thị Hân Giáo viên X         

5 Trịnh Ngọc Liên Giáo viên X         

6 
Phạm Thị Bích 

Ngọc 
Giáo viên X         

7 Vũ Thị Anh Thư Giáo viên   X       

8 Nguyễn Thị Hợi Giáo viên   X       

9 Ngô Thị Thu Hà Giáo viên   X       

10 Trần Thị Vân Giáo viên   X       

11 Hoàng Thị Thúy Giáo viên   X       

12 Lê Kim Ngân Giáo viên   X       

13 
Nguyễn Thị Thanh 

Thúy 
Giáo viên   X       

14 Vũ Giang Thanh Giáo viên   X       

15 Nguyễn Thị Doan Giáo viên   X       

16 Đặng Thị Hoài Thu Giáo viên   X       

17 Vũ Thị Đoan Giáo viên   X       

18 
Phạm Thị Thanh 

Phương 
Giáo viên   X       

19 
Nguyễn Thị Kim 

Thoa 
Giáo viên   X       

20 
Trần Thị Phương 

Hoa 
Giáo viên     X   

Nghỉ 

hưu  

từ 

T11/

2023 

21 Nguyễn Thị Xuân Giáo viên   X       



22 Trần Thị Mỹ Hồng Giáo viên   X       

23 Bùi Thị Sáu Giáo viên   X       

24 Đỗ Thị Thanh Thúy Giáo viên   X       

25 Trần Thị Thu Hương Giáo viên   X       

26 Ngô Thị Dung Giáo viên   X       

27 
Đặng Thị Mai 

Phương 
Giáo viên   X       

28 Nguyễn Thị Anh Giáo viên   X       

29 Trần Thị Dương Nhân viên   X       

  Tổng cộng: 29   6 22 1     

 


